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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/limea-pro-trunking-system-konektor-feed-in-zenski-p-95242.html

Opis produktu

Wymiary: 111x50x15 mm
Materiat: metal, tworzywo sztuczne
Kolor wykonczenia: biaty

Zasilanie: 230 V

Zakres temperatur: -20°C / +40°C
Stopien IP: 20

Klasa ochrony: Il

Limea Pro Trunking System
Konektor (Feed In) zenhski

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

55,20 zt
Dostepny

1-2 dni
SLI047111
SLI047111
5904433164153

Spectrum LED
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